
King & Prince

19110 - Popcorn Shrimp Breaded
Select, Round, Tail-Off, Peeled Shrimp Are Coated With Our Unique, Country Buttermilk Breading For A Heartycrunch. These 75 Count Shrimp Are
Easily Prepared In The Oven Or Fryer. Use The Free Serving Cups To Captureon-The-Go Snacking Opportunities.

MARKETING

Select, Round, Tail-Off, Peeled Shrimp Are
Coated With Our Unique, Country
Buttermilk Breading For A Heartycrunch.
These 75 Count Shrimp Are Easily
Prepared In The Oven Or Fryer.

PRODUCT SPECIFICATIONS

Code GTIN Pack Description

476499 10041338191104 4/2.5 LB

Brand Brand Owner GPC Description

King & Prince Dot Foods Ready-Made Combination Meals - Not Ready to Eat (Perishable)

Gross Weight Net Weight Case/Catch Weight Country Of Origin Kosher Child Nutrition

10.58 LBR 10 LBR No United States Undeclared No

Shipping

Length Width Height Volume TIxHI Shelf Life Storage Temp From/To

15.82 INH 9.82 INH 6.07 INH 0.55 FTQ 12x07 30 Days -5 FAH / -2.5 FAH

Traceability Regulation

Regulation Type
Code

Regulatory
Act

Trade Item Regulation
Compliant

Regulation Restrictions and
Descriptors

N/A N/A N/A N/A
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9%

22%

6%

5%

3%

%

0%

8%

4%

0%

*

Nutrition Facts
52 Servings per container
Serving Size  85.0 GR

Amount Per Serving

Calories

% Daily Value*

Total Fat 9 g

Saturated Fat 2 g

Trans Fat 0 g

Cholesterol 65 mg

Sodium 140 mg

Total Carbohydrates 15 g

Dietary Fiber 1 g

Total Sugars 2 g

Includes Added Sugars

Protein 8 g

Vitamin D 0 mcg

Calcium

Iron

Potassium 0 mg

The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food
contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition
advice.

HANDLING SUGGESTIONS

Keep Frozen---UNIT UPC: 041338191107---

ALLERGENS

C = ’Contains’ ; MC = ’May Contain’ ; N = ’Free From’ ; UN = ’Undeclared’ ;
INII = ’Intentionally nor Inherently Included’; 50 = ’Derived from Ingredients’
; 60 = ’Not Derived From Ingredients’ ; NI = ’No Info’

 Milk - C  Peanuts - N

 Eggs - C  Tree - N

 Soybean - N  Fish - N

 Wheat - C  Shellfish - C

 Sesame - N  Crustaceans - C

 Molluscs - C

INGREDIENTS

Shrimp, Water, Enriched Bleached Wheat Flour (Wheat
flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate,
Riboflavin, Folic Acid),Wheat Flour, Bleached Wheat
Flour, Cottonseed And/Or Soybean Oil, Salt, Seasoning
[Salt, Maltodextrin, Onion & Garlic, Modified Food
Starch, Sugar, Spices (Including Paprika), Lemon Juice
Powder, Natural Flavors, Citric Acid, Xanthan Gum,
Paprika Extract, Spice Extracts, Disodiuminosinate &
Guanylate, Turmeric Extract, Caramel Color, Silicon
Dioxide &Vegetable Oil], Modified Corn Starch, Yellow
Corn Flour, Dried Egg Whites, Leavening (Sodium
Bicarbonate, Sodium Aluminum Phosphate,
Monocalcium Phosphate), Spices, Cultured Buttermilk
(Nonfat Milk, Culture), Sodium Tripolyphosphate,
Dextrose, Xanthan Gum, Paprika extract Color, Sodium
Meta bisulfite (As A Preservative).Contains: Crustacean
Shellfish (Shrimp), Wheat, Egg, Milk.
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19110 - Popcorn Shrimp Breaded
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PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS

Keep Frozen Until Ready To Use. Do Notrefreeze.
Cook To An Internal Temperatureof 165F.

SERVING SUGGESTIONS

Use The Free Serving Cups To Capture On-The-Go
Snacking Opportunities

MORE INFORMATION
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